inscrita no CNPJ nº 23.947.294/0001-69. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DOM 

SILVÉRIO, inscrito no CNPJ 

18.297.226/0001-61, representado pelo 

Prefeito Municipal, Senhor JOSÉ BRÁULIO 

ALEIXO, com endereço sito à Praça 

Presidente Vargas, 143, Centro, Dom 

Silvério/MG. Valor Global: R$84.000,00 

(oitenta e quatro mil reais). Data Assinatura: 

23/12/2024 Vigência: 31/12/2025 Dom 

Silvério/MG, 23 de dezembro de 2024. JOSÉ 

BRÁULIO ALEIXO Prefeito Municipal 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

Nº 02/2025 CHAMAMENTO Nº 02/2025: A 

Prefeitura Municipal de Dom Silvério, em

[...]

09.320.098/0001-39. CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO, inscrito no 

CNPJ 18.297.226/0001-61, representado 

pelo Prefeito Municipal, Senhor JOSÉ 

BRÁULIO ALEIXO, com endereço sito à Praça 

Presidente Vargas, 143, Centro, Dom 

Silvério/MG. Valor Global: R$ 36.512,00 

(trinta e seis mil e quinhentos e doze reais) 

Data Assinatura: 06/06/2025. Vigência: 

31/12/2025. Dom Silvério, 06 de junho de 

2025. AGUEDA COTTA GUIMARÃES 

GERALDO BERLANI LUIS DA CRUZ LEILA 

GUIMARÃES CLARA NASCIMENTO 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO 

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 05/2025

[...]

nº 479.839.306-1. CONVENENTE: 

MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO, inscrito no 

CNPJ 18.297.226/0001-61, representado 

pelo Prefeito Municipal, Senhor JOSÉ 

BRÁULIO ALEIXO, com endereço sito à Praça 

Presidente Vargas, 143, Centro, Dom 

Silvério/MG. VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 

(quarenta e cinco mil reais). DATA 

ASSINATURA: 25/07/2025. VIGÊNCIA: 

31/12/2025. Dom Silvério/MG, 24 de julho 

de 2025. Município de Dom Silvério José 

Bráulio Aleixo - Prefeito Municipal  

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO 

Nº 06/2025 Chamamento Público nº 

06/2025 - Modalidade:

[...]

23.947.294/0001-69. CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE DOM SILVÉRIO, inscrito no 

CNPJ 18.297.226/0001-61, representado 

pelo Prefeito Municipal, Senhor JOSÉ 

BRÁULIO ALEIXO, com endereço sito à Praça 

Presidente Vargas, 143, Centro, Dom 

Silvério/MG. Valor Global: R$ 79.000,00 

(setenta e nove mil reais). Data Assinatura: 

18/08/2025 Vigência: 18/08/2026 Dom 

Silvério/MG, 18 de agosto de 2025. AGUEDA 

COTTA GUIMARÃES GERALDO BERLANI LUIS 

DA CRUZ LEILA GUIMARÃES CLARA 

NASCIMENTO